
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-6/2013/JT.                                                 Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 28-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Az Abony 1283. hrsz.-ú ingatlan vonatkozásában beérkezett kérelem elbírálásra 

 

Z-54/2013. (II.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az Abony 1283. hrsz.-ú ingatlan vonatkozásában beérkezett kérelem elbírálásról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület az Abony Város vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes 

szabályairól szóló 13/2007. (IV.12.) számú önkormányzati rendelet 1/B mellékletében 

megnevezett  - korlátozottan forgalomképes törzsvagyon részét képező, abonyi 1283. hrsz.-ú , 

kivett árok megnevezésű  ingatlan területéből a mellékelt változási vázrajzon meghatározott  

16 m²-t átsorol az üzleti vagyon körébe, és azt telekhatár-rendezés jogcímén értékesítésre 

kijelöli Acsainé Czene Irén, Abony, Világszabadság u. 19. szám alatti lakos, a szomszédos 

1307. hrsz.-ú ingatlan tulajdonosának részére, az elkészítendő értékbecslésben határozott 

értéken. 

 

2. A Képviselő-testület a mellékelt változási vázrajz alapján hozzájárul a 1283. és 1307. hrsz.-ú 

ingatlan telekhatár-rendezéséhez, azzal, hogy az ezzel kapcsolatos valamennyi költség és 

ügyintézés a kérelmezőt azaz a 1307. hrsz.-ú ingatlan tulajdonosát terheli. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a jelen határozatból fakadó intézkedések és 

jognyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Abonyi Polgármesteri Hivatal osztályvezetői  

 Kérelmező 
 

K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.     Dr. Balogh Pál s. k. 

          polgármester                          jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. március 1. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 



Z-54/2013. (II.28.) sz. Képviselő-testületi határozat melléklete 

 



 

 



 

 


